



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

May 24, 2013

No.21

SEMINAR TALKS - PH.D

S.K.Priyadharshini, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D001) will give a seminar talk on *Human Resource Management in India* at 1100 hours on May 27, 2013 in the Seminar Hall.

Medha Satish Kumar, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D009) will give a seminar talk on *Factors Affecting International Employee's Intercultural Development and Engagement* at 1100 hours on May 28, 2013 in the Seminar Hall (DoMs 110).

D.Anuradha, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT05D026) will give a seminar talk on *Genomic Profiling in Congenital Heart Diseases* at 1500 hours on May 29, 2013 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS - M.S

P.Gurusanthosh, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S051) will give a seminar talk on *SDMA: A Semi-Distributed Mobility Anchoring in LTE Networks* at 1400 hours on May 27, 2013 in ESB 244.

N Naga Venkata Rakesh, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE09S008) will give a seminar talk on *Hydrodynamic Performance Optimization of a Wake Adapted Propeller* at 1500 hours on May 29, 2013 in the Seminar Hall.

S.Rajalingappaa, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S046) will give a seminar talk on *Defect Detection and Classification of Components using Machine Vision* at 1430 hours on May 30, 2013 in the Manufacturing Engineering Section Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
May 25, 2013	English Movie
June 1, 2013	Hindi Movie

THOUGHT FOR THE WEEK

Have patience.

*All things are difficult,
before they become easy.*

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

24 मई 2013

अंक 21

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

एस.के.प्रियदर्शिनी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D001) 27 मई 2013 को सुबह 11.00 बजे "ह्यूमन रिसोर्स मैनेजमेंट इन इंडिया" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

मेधा सतीश कुमार, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D009) 28 मई 2013 को सुबह 11.00 बजे "फेक्टर्स अफेक्टिंग इंटरनेशनल एम्प्लॉईस इंटरकलचुराल डेवलपमेंट एंड एंगेजमेंट" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

डी.अनुराधा, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT05D026) 29 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "जेनोमिक प्रोफाइलिंग इन कंजेन्शियल हार्ट डिसीसेस" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

पी.गुरुसंतोष, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S051) 27 मई 2013 को दोपहर 2.00 बजे "एसडीएमए: ए सेमि-डिस्ट्रीब्यूटेड मोबिलिटी एनकरिंग इन एलटीई नेटवर्क्स" विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

एन.नागा वेंकट राकेश, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE09S008) 29 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "हाइड्रोडाइनेमिक पेरॉर्मिस ऑपटिमाइजेशन ऑफ ए वेक अडेप्टेड प्रोपेल्लर" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

एस.राजलिंगप्पा, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10S046) 30 मई 2013 को दोपहर 2.30 बजे "डिफेक्ट डिटेक्शन एंड क्लेसिफिकेशन ऑफ कोम्पोनेंट्स यूसिंग मशीन विशन" विषय पर एमइएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
मई 25 2013	अंग्रेजी फिल्म
जून 1, 2013	हिन्दी फिल्म

सप्ताह का विचार

धीरज रखिये ।
आसान बनने से पहले,
सभी चीजें कठिन होती हैं।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है